第１号様式（第６条第１項）
　　　　年　　　月　　　日
　　木更津市長　　　　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号
生ごみ肥料化容器等購入設置助成金交付申請書
　　生ごみ肥料化容器等購入設置助成金の交付を受けたいので、木更津市生ごみ肥料化容器等購入設置助成金交付規則第６条第１項の規定により下記のとおり申請いたします。
記
１　交付申請額交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　購入価格購入価格（消費税額及び地方消費税額を除く。）　　　　　　　　円
３　購入年月日購入年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　購入機器のメーカー名

　　　　　　　　商　品　名

　　　　　　　　型　　　式
５　添付書類設置場所添付書類　⑴　領収書（写）
　　　　　　　　⑵　市税の滞納がないことを証する書類（市税を課税されていない場合は、これを証する書類）